

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dům seniorů Krásné Pole
Objekt:

SO 01-1 - Vytápění

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Dům seniorů v Krásném Poří s.r.o., Ostrava

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2019

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC:
DIČ:
IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z ÚRS:

Poznámka:
V ceně nejsou zahrnuty zednické a bourací práce, nutno započítat další drobné armatury.

Cena bez DPH

1 457 755,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 457 755,89	15,00%	218 663,38
zákl. přenesené	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesené	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 676 419,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dum seniorů Krásné Pole

Objekt: SO 01-1 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2019

Projektant: ██████████
Zpracovatel: Soupis prací je

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 457 755,89

PSV - Práce a dodávky PSV

1 457 755,89

731 - Ústřední vytápění - kotelny	146 721,59
732 - Ústřední vytápění - strojovny	416 835,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	468 134,30
734 - Ústřední vytápění - armatury	68 656,25
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	357 408,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dum seniorů Krásné Pole

Objekt: SO 01-1 - Vytápění

Místo:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2019

Projektant: ██████████
Zpracovatel: Soupis prací je

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 457 755,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 457 755,89	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				146 721,59	
1	K	731244115	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 48 kW pro vytápění s modulací výkonu 20-25 kW, Kaskádové odkouření D130 od plynových kotlů, vnitřní přes stropní a střešní konstrukci vyvedeno nad střechem, včetně průchodek stropem, střechem a zakončení tvorbou komínkem nad střešní rovinou a	soubor	2,000	47 301,74	94 603,47	CS ÚRS 2019 01
2	K	731244115-01	Ekvitermní kaskádová regulace plynových kotlů	kus	1,000	25 435,84	25 435,84	
3	K	731244115-02	Uvedení do provozu, seřízení otopného systému, topná zkouška	kus	1,000	4 283,93	4 283,93	
4	K	731244115-03	Připojovací kotlová sestava vč. nutných armatur	kus	2,000	8 924,86	8 924,86	
5	K	731244115-04	Přesunutí topné vody z kotelny v objektu č. 12 do strojovny	t	0,161	6 693,64	13 387,28	
6	K	998731102				535,49	86,21	CS ÚRS 2019 01
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				416 835,40	
7	K	732-01	Bytová tlakově nezávislá stanice s regulací a měřením spotřeby topné vody a studené vody, vč. skříňe a měřicí a regulační techniky	kus	20,000	19 634,68	392 693,66	
8	K	732-02	Automatická doplňovací armatura se zabezpečením proti zpětnému vzduči DN 20	kus	1,000	12 985,67	12 985,67	
9	K	732113118	Vyrovnávač dynamických tlaků G 2" hydraulický závitový 8m3/h vč. izolace	kus	1,000	7 139,88	7 139,88	CS ÚRS 2019 01
10	K	732331618-1	Nádoba tlakově expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 100 l vč. připojovací bezpečnostní armatury, manometru	soubor	1,000	4 016,19	4 016,19	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				468 134,30	
11	K	733111103-1	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 vč. izolace	m	33,000	223,12	7 363,01	
12	K	733111104-1	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 vč. izolace	m	49,500	267,75	13 253,41	
13	K	733111105-1	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 vč. izolace	m	176,000	312,37	54 977,11	
14	K	733111108-1	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké do DN 50 vč. izolace	m	330,000	580,12	191 438,16	
15	K	733111118-1	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50 vč. izolace	m	55,000	669,36	36 815,03	
16	K	733133152	Kompenzátor pro ocelové potrubí tvaru U s hladkými ohyby DN 50	kus	4,000	1 784,97	7 139,88	CS ÚRS 2019 01
17	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	643,500	18,74	12 060,60	CS ÚRS 2019 01
18	K	733321211-1	Potrubí plastové z Al-Pex spojované lisováním D 16x2 vč. izolace	m	770,000	149,94	115 451,94	

19	K	733321212-1	Potrubí plastové z Al-Pex spojované lisováním D 20x2 vč. izolace	m	88,000	195,45	17 199,98	
20	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3.0	m	858,000	12,49	10 720,54	CS ÚRS 2019 01
21	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	3,202	535,49	1 714,64	CS ÚRS 2019 01
D 734 Ústřední vytápění - armatury							68 656,25	
22	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	97,000	191,88	18 612,79	CS ÚRS 2019 01
23	K	734221536	Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	20,000	309,69	6 193,85	CS ÚRS 2019 01
24	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	77,000	156,18	12 026,24	CS ÚRS 2019 01
25	K	734221686	Termostatická hlavice PN 10 do 110°C k termostatickým ventilům	kus	20,000	156,18	3 123,70	CS ÚRS 2019 01
26	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	77,000	286,49	22 059,57	CS ÚRS 2019 01
27	K	734261412	Sroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	20,000	166,89	3 337,90	CS ÚRS 2019 01
28	K	734291123	Kohout pinicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	20,000	165,11	3 302,20	CS ÚRS 2019 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							357 408,35	
29	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	14,000	312,37	4 373,18	CS ÚRS 2019 01
30	M	735159110-01	Otopné těleso deskové jednořadé výška 600mm - 200W		14,000	1 561,85	21 865,90	
31	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	55,000	312,37	17 180,35	CS ÚRS 2019 01
32	M	735159210-01	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 900mm - 450W		14,000	3 024,63	42 344,87	
33	M	735159210-02	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 900mm - 850W		28,000	3 853,75	107 905,08	
34	M	735159210-03	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 900mm - 950W		9,000	3 669,01	33 021,07	
35	M	735159210-04	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 600mm - 800W		2,000	3 309,34	6 618,67	
36	M	735159210-05	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 600mm - 900W		2,000	3 476,23	6 952,46	
37	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	3,000	312,37	937,11	CS ÚRS 2019 01
38	M	735159220-01	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 600mm - 1100W		2,000	3 983,16	7 966,33	
39	M	735159220-02	Otopné deskové těleso dvouřadé výška 600mm - 900W		1,000	3 764,50	3 764,50	
40	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	kus	5,000	312,37	1 561,85	CS ÚRS 2019 01
41	M	735159230-01	Otopné těleso deskové dvouřadé výška 600mm - 1650W		5,000	4 990,78	24 953,90	
42	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	20,000	428,39	8 567,86	CS ÚRS 2019 01
43	M	735164512-01	Otopné těleso trubkové š. 600 výkon 350W s el. topnou spirálou 500W s termostatem	kus	20,000	3 391,45	67 828,91	
44	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	2,700	580,12	1 566,31	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 01-2 - Zdravotní technika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2019

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z ÚRS. DIČ:

IC:

Poznámka:

V ceně nejsou zahrnuty zednické a bourací práce, nutno započítat další drobné armatury. V ceně nejsou zahrnuty náklady na dopravu a montáž dřezu a dřezové baterie - dodávka kuchyňské linky. Zařízení pro čerpání a úpravu užitkových vod v samostatném rozpočtu.

Cena bez DPH

1 531 888,74

DPH základní snižovaná	Základ daně 0,00 1 531 888,74	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 229 783,31
---------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

1 761 672,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Řezítko

Datum a podpis:

Řezítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Řezítko

Datum a podpis:

Řezítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 01-2 - Zdravotní technika

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

31. 1. 2019

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Soupis prací je

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

1 531 888,74

HSV - Práce a dodávky HSV	345 086,51
8 - Trubní vedení	345 086,51
PSV - Práce a dodávky PSV	1 186 802,23
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	243 436,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	384 209,27
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	333 421,38
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	225 734,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Po'e

Objekt:

SO 01-2 - Zdravotní technika

Místo:

Datum:

31. 1. 2019

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Soupis prací je

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 531 888,74	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				345 086,51	
D	8		Trubní vedení				345 086,51	
1	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50 x 4,6 mm	m	92,400	66,94	6 184,93	CS ÚRS 2019 01
2	M	28613597	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m	m	92,400	193,67	17 895,05	CS ÚRS 2019 01
3	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	15,400	71,40	1 099,54	CS ÚRS 2019 01
4	M	28613598	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m	m	15,400	200,81	3 092,46	CS ÚRS 2019 01
5	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 - venkovní kanalizace	m	47,080	200,81	9 454,10	CS ÚRS 2019 01
6	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 - venkovní kanalizace	m	121,000	381,09	46 112,05	CS ÚRS 2019 01
7	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200	kus	16,000	4 997,92	79 966,71	CS ÚRS 2019 01
8	K	894812332	šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	16,000	3 123,70	49 979,19	CS ÚRS 2019 01
9	K	894812339	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	16,000	84,79	1 356,58	CS ÚRS 2019 01
10	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	16,000	8 121,62	129 945,90	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 186 802,23	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				243 436,99	
11	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	104,500	298,98	31 243,69	CS ÚRS 2019 01
12	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	91,300	532,81	48 645,91	CS ÚRS 2019 01
13	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	13,200	298,98	3 946,57	CS ÚRS 2019 01
14	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	7,700	401,62	3 092,46	CS ÚRS 2019 01
15	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	81,400	215,09	17 508,25	CS ÚRS 2019 01
16	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	91,300	225,80	20 615,44	CS ÚRS 2019 01
17	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	58,300	401,62	23 414,36	CS ÚRS 2019 01
18	K	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75	m	22,000	270,42	5 949,31	CS ÚRS 2019 01
19	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	22,000	339,14	7 461,18	CS ÚRS 2019 01
20	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	47,000	40,16	1 887,61	CS ÚRS 2019 01
21	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	41,000	40,16	1 646,64	CS ÚRS 2019 01
22	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	27,000	75,86	2 048,25	CS ÚRS 2019 01
23	K	721211403	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	20,000	2 565,00	51 300,07	CS ÚRS 2019 01
24	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	20,000	223,12	4 462,43	CS ÚRS 2019 01
25	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	4,000	434,64	1 738,56	CS ÚRS 2019 01
26	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	434,64	1 738,56	CS ÚRS 2019 01
27	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí do DN 50	kus	20,000	312,37	6 247,40	CS ÚRS 2019 01
28	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodorovná DN 75	m	491,700	15,17	7 460,20	CS ÚRS 2019 01
29	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodorovná DN 110	m	168,080	16,96	2 850,17	CS ÚRS 2019 01
30	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,336	535,49	179,93	CS ÚRS 2019 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				384 209,27	
31	K	722174022-1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm vč. izolace	m	490,000	264,18	129 446,11	
32	K	722174023-1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm vč. izolace	m	172,700	291,84	50 401,25	
33	K	722174026-1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	96,800	605,11	58 574,19	
34	K	722174027-1	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm vč. izolace	m	96,800	794,31	76 889,42	
35	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	20,000	249,90	4 997,92	CS ÚRS 2019 01

36	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	20,000	22,31	446,24	CS ÚRS 2019 01
37	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	96,800	40,16	3 887,67	CS ÚRS 2019 01
38	K	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	96,800	40,16	3 887,67	CS ÚRS 2019 01
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	91,000	102,64	9 339,86	CS ÚRS 2019 01
40	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	223,12	446,24	CS ÚRS 2019 01
41	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jeurimní zátkou	kus	48,000	58,01	2 784,56	CS ÚRS 2019 01
42	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	68,000	58,01	3 944,79	CS ÚRS 2019 01
43	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	856,300	22,31	19 105,89	CS ÚRS 2019 01
44	K	722290234	Propíchnutí a uzavření vodovodního potrubí do DN 50	m	856,300	22,31	19 105,89	CS ÚRS 2019 01
45	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	1,777	535,49	951,57	CS ÚRS 2019 01
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							333 421,38	
46	K	725111132	Spíachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	1,000	1 561,85	1 561,85	CS ÚRS 2019 01
47	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodovodný	soubor	26,000	2 536,44	65 947,55	CS ÚRS 2019 01
48	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000	8 478,61	8 478,61	CS ÚRS 2019 01
49	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	26,000	1 237,88	32 184,82	CS ÚRS 2019 01
50	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	20,000	6 961,39	139 227,75	CS ÚRS 2019 01
51	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	4 440,12	4 440,12	CS ÚRS 2019 01
52	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	121,000	138,34	16 738,57	CS ÚRS 2019 01
53	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	20,000	187,42	3 748,44	CS ÚRS 2019 01
54	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 294,10	1 294,10	CS ÚRS 2019 01
55	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	26,000	1 106,68	28 773,74	CS ÚRS 2019 01
56	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	20,000	847,86	16 957,23	CS ÚRS 2019 01
57	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	26,000	356,99	9 281,85	CS ÚRS 2019 01
58	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	26,000	147,26	3 828,76	CS ÚRS 2019 01
59	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	1,789	535,49	957,99	CS ÚRS 2019 01
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							225 734,59	
60	K	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	26,000	3 687,75	95 881,51	CS ÚRS 2019 01
61	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	26,000	4 994,35	129 853,08	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 01-3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2019

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

1 679 932,54

DPH základní
snižovaná

Základ daně

0,00

1 679 932,54

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

251 989,88

Cena s DPH

v CZK

1 931 922,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 01-3 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum:

31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 679 932,54

1. - ROZVADĚČ ER

52 635,47

2. - ROZVADĚČE R1-R20

226 024,91

3. - ROZVADĚČE RS

15 251,48

4. - SVÍTIDLA

273 790,70

D1 - A

82 409,64

D2 - B

76 416,21

D3 - C

30 716,32

D4 - D

11 986,86

5. - E

22 066,71

6. - F

37 958,38

7. - G

12 236,58

D5 - PŘÍSTROJE ELEKTROINSTALAČNÍ

288 460,91

D6 - INSTALAČNÍ MATERIÁL

122 992,43

D7 - KABELY

299 171,98

8. - UZEMNĚNÍ, BLESKOSVOD

204 700,56

9. - PRŮRAZY, NIKY, DRÁŽKY, ZEDNICKÉ PRÁCE, UCPÁVKY

156 044,80

10. - ZEMNÍ PRÁCE

6 805,72

X. - REVIZE

34 053,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 01-3 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum:

31. 1. 2019

Projektant:

PČ

Ty

p

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

1 679 932,54

D 1.		ROZVADĚČ ER			52 635,47	
D	K 1.	Oceloplechový el. měrový rozvaděč do zděného plíště (nikly) pod omítkou, 3 pole, a 20x přístoř HDO, krytí IP44/IP20C, vydrátování pro montáž elektroměrů a HDO	ks	1,00	23 837,50	23 837,50
D	K 2.	Jistič třířákový LTN-20B/3, 10kA a 20x přístoř HDO, krytí IP44/IP20C, vydrátování pro montáž elektroměrů a HDO	ks	20,00	953,50	19 070,00
D	K 3.	Jistič třířákový LTN-25B/3, 10kA a 20x přístoř HDO, krytí IP44/IP20C, vydrátování pro montáž elektroměrů a HDO	ks	1,00	9 648,51	9 648,51
D	K 4.	Nalepovací štítek - "Pozor, elektrické zařízení"	ks	1,00	39,73	39,73
D	K 5.	Nalepovací štítek - "Nehasit vodou"	ks	1,00	39,73	39,73
D 2.		ROZVADĚČE R1-R20			226 024,91	
D	K 1..1	Plastový rozvaděč domovní s průhlednými dvířky, typ 2/24 - na povrch,	ks	20,00	2 270,24	45 404,76
D	K 2..1	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Lišta fázová 16A/3	m	12,00	431,35	5 176,14
D	K 3..1	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Svorkovnice N - modrá	ks	40,00	36,32	1 452,95
D	K 4..1	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Svorkovnice PE - zelenožlutá	ks	40,00	36,32	1 452,95
D	K 5..1	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Vypínač modulový MSO 32/3 - 32A/10kA	ks	20,00	556,21	11 124,17
D	K 6.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Kombinovaný svodič přepětí 1B+2C, typ SVBC 12, 5-3N-MZ, TN-S (3L+N+PE)	ks	20,00	4 086,43	81 728,57
D	K 7.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Jistič Jednofázový LTN-6B/1, 10kA	ks	40,00	215,67	8 626,90
D	K 8.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Jistič Jednofázový LTN-10B/1, 10kA	ks	40,00	158,92	6 356,67
D	K 9.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Jistič Jednofázový LTN-16B/1, 10kA	ks	120,00	158,92	19 070,00
D	K 10.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Stykač instalační, RSI 20/10-A230, 20A/230V, 10kA	ks	20,00	533,51	10 670,12
D	K 11.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Proudový chránič OFI 25/4/030, 25A, In=0,03A	ks	20,00	1 010,26	20 205,12
D	K 12.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Napájecí zdroj /zvukový transformátor, UTZ-4-A, 230Vst/6-12Vst	ks	20,00	703,77	14 075,48
D	K 13.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Nalepovací štítek - "Pozor, elektrické zařízení"	ks	1,00	340,54	340,54
D	K 14.	rozměry 310x436x145 mm, 24 (2x12) modulů, IP30, šedý (bílý) Nalepovací štítek - "Nehasit vodou"	ks	1,00	340,54	340,54
D 3.		ROZVADĚČE RS			15 251,48	
D	K 1..2	Plastový rozvaděč domovní s plechovými dvířky, F-TRONIC, typ JUMBO 4B-E - pod omítkou,	ks	1,00	3 405,36	3 405,36
D	K 2..2	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Lišta fázová 16A/3	m	1,20	510,80	612,96
D	K 3..2	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Svorkovnice N - modrá	ks	4,00	36,32	145,30
D	K 4..2	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Svorkovnice PE - zelenožlutá	ks	4,00	36,32	145,30
D	K 5..2	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Vypínač modulový MSO 32/3	ks	1,00	556,21	556,21
D	K 6..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Kombinovaný svodič přepětí 1B+2C, typ SVBC 12, 5-3N-MZ, TN-S (3L+N+PE)	ks	1,00	4 086,43	4 086,43
D	K 7..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Jistič Jednofázový LTN-6B/1, 10kA	ks	3,00	215,67	647,02
D	K 8..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Jistič Jednofázový LTN-10B/1	ks	7,00	158,92	1 112,42
D	K 9..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Jistič Jednofázový LTN-16B/1	ks	9,00	158,92	1 430,25
D	K 10..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Proudový chránič OLI 10C/1N/030, 10A, In=0,03A, 10kA	ks	2,00	1 010,26	2 020,51
D	K 11..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Proudový chránič LFN 25/4/030, 25A, In=0,03A	ks	1,00	1 010,26	1 010,26
D	K 12..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Nalepovací štítek - "Pozor, elektrické zařízení"	ks	1,00	39,73	39,73
D	K 13..1	rozměry 359x714x97 mm, 56 (4x14) modulů, IP30, bílý Nalepovací štítek - "Nehasit vodou"	ks	1,00	39,73	39,73
D 4.		SVÍTIDLA			273 790,70	
D D1		A			82 409,64	
D	K Pol13	LED svítidlo Interiérové stropní, 1x16W, 4000 K, IP20, tř.I, kov/sklo, průměr 375 mm, dle vlastního výběru investora	ks	44,00	1 872,95	82 409,64
D D2		B			76 416,21	
D	K Pol14	LED svítidlo Interiérové stěnové, 1x16W, 4000 K, IP44, tř.II, plast, průměr 375 mm, dle vlastního výběru investora	ks	51,00	1 498,36	76 416,21
D D3		C			30 716,32	
D	K Pol15	LED svítidlo Interiérové pod linku, 1x10W, 4000 K, IP43, tř.I, kov/sklo, lineární - 600 mm, s vlastním vypínačem, dle vlastního výběru investora	ks	22,00	1 396,20	30 716,32
D D4		D			11 986,86	
D	K Pol16	LED svítidlo průmyslové přisazené, 1x13W, 4000 K, IP54, tř.II, plast, průměr 375 mm, s ochranným košem, dle vlastního výběru investora	ks	6,00	1 997,81	11 986,86
D 5.		E			22 066,71	
D	K Pol17	LED svítidlo Interiérové přisazené, 1x16W, 4000 K, IP44, tř.II, plast, průměr 375 mm, s čidlem pohybu, dle vlastního výběru investora	ks	12,00	1 838,89	22 066,71
D 6.		F			37 958,38	
D	K Pol18	LED svítidlo Interiérové vestavné, 1x41W, 4000 K, IP20, tř.I, mikroprisma, 600x600 mm, dle vlastního výběru investora	ks	22,00	1 725,38	37 958,38
D 7.		G			12 236,58	
D	K Pol19	LED svítidlo nouzové, 1x3W, 4000 K, IP40, tř.I, s vl. zdrojem 1h., polykarbonát, dle vlastního výběru investora	ks	11,00	1 112,42	12 236,58
D D5		PŘÍSTROJE ELEKTROINSTALAČNÍ			288 460,91	
D	K 1..3	Přístroj tlačítka Č.1/0, IP20	ks	20,00	248,59	4 971,82
D	K 2..3	Přístroj spínače jednopólového Č.1, IP20	ks	44,00	224,75	9 889,16
D	K 3..3	Přístroj spínače dvojitého Č.5, IP20	ks	3,00	238,37	715,12
D	K 4..3	Přístroj spínače střídavého Č.6, IP20	ks	56,00	227,02	12 713,33
D	K 5..3	Přístroj spínače jednopólového Č.1, IP44	ks	11,00	266,75	2 934,28
D	K 6..2	Přístroj spínače střídavého Č.6, IP44	ks	16,00	271,29	4 340,70
D	K 7..2	Přístroj zásuvky anténní koncové	ks	22,00	283,78	6 243,15
D	K 8..2	Kryt spínače jednoduchý	ks	147,00	20,43	3 003,52

D	K	9..2	Kryt spínače dělený	ks	3,00	40,86	122,59
D	K	10..2	Rámeček 1-násobný	ks	360,00	24,97	8 990,14
D	K	11..2	Rámeček 2-násobný	ks	25,00	44,27	1 106,74
D	K	12..2	Rámeček 3-násobný	ks	3,00	61,30	183,89
D	K	13..2	Rámeček 4-násobný	ks	20,00	71,51	1 430,25
D	K	14..1	Zásuvka Jednónásobná 230V/16A, IP20	ks	210,00	233,83	49 105,25
D	K	15..	Zásuvka Jednónásobná 230V/16A, IP44	ks	46,00	267,89	12 322,85
D	K	16..	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	52,00	254,27	13 221,87
D	K	17..	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A s.p.o., IP20	ks	22,00	843,39	18 554,66
D	K	18..	Elektrický zásobníkový ohříváč vody, 80 l, 230V/2,00 kW	ks	20,00	6 649,07	132 981,40
D	K	19..	Zvonek metodický Elektrobock ZV2-Melody - 12 melodii, 12V	ks	20,00	281,51	5 630,19

D D6 INSTALAČNÍ MATERIÁL 122 992,43

D	K	1..4	Krabice přístrojová KU68/2 - 1901	ks	510,00	96,49	49 207,41
D	K	2..4	Krabice protahovací KU68/2 - 1902	ks	120,00	59,03	7 083,14
D	K	3..4	Krabice KR97/5	ks	30,00	111,24	3 337,25
D	K	4..4	Svorka WAGO 273 - 101	ks	500,00	6,81	3 405,36
D	K	5..4	Svorka WAGO 273 - 104	ks	200,00	9,08	1 816,19
D	K	6..3	Svorka WAGO 273 - 105	ks	300,00	11,35	3 405,36
D	K	7..3	Trubka instalační MONOFLEX PVC-1216 - světle šedá	m	1 200,00	28,38	34 053,57
D	K	8..3	Trubka korugovaná ohebná - KOPOFLEX KF 09110	m	40,00	65,84	2 633,48
D	K	9..3	Krabice pro HOP + vnitřní lišta	ks	1,00	1 418,90	1 418,90
D	K	10..3	Krabice pospojování - uzemnění + svorkovnice	ks	22,00	544,86	11 986,86
D	K	11..3	Svorka pospojovací BERNARD na uzemění potrubí	ks	44,00	88,54	3 895,73
D	K	12..3	Pásky Cu 20x500x0,5 mm	ks	44,00	17,03	749,18
D	K	13..3	WC ventilátor s časovým doběhem napojený na vypínač osvětlení	ks	11,00	490,37	5 394,09

D D7 KABELY 299 171,98

D	K	1..5	JTY-O 2x1 mm2	m	200,00	22,70	4 540,48
D	K	2..5	CYKY-O 3x1,5 mm2	m	400,00	29,51	11 805,24
D	K	3..5	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	2 000,00	29,51	59 026,19
D	K	4..5	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1 800,00	35,19	63 339,64
D	K	5..5	CYKY-J 5x6 mm2	m	1 100,00	82,86	91 150,06
D	K	6..4	AYKY-J 4x70 mm2	m	10,00	181,62	1 816,19
D	K	7..4	Vodič pospojování CY4 zž	m	300,00	23,84	7 151,25
D	K	8..4	Vodič pospojování CY6 zž	m	150,00	27,24	4 086,43
D	K	9..4	Vodič pospojování CYA50 zž	m	15,00	138,48	2 077,27
D	K	10..4	Koaxiální kabel 75 ohmů	m	1 200,00	22,70	27 242,86
D	K	11..4	Ukončení JTY-O 2x1 mm2	ks	80,00	13,62	1 089,71
D	K	12..4	Ukončení CYKY-O 3x1,5 mm2	ks	270,00	13,62	3 677,79
D	K	13..3	Ukončení CYKY-J 3x1,5 mm2	ks	450,00	13,62	6 129,64
D	K	14..2	Ukončení CYKY-J 3x2,5 mm2	ks	800,00	13,62	10 897,14
D	K	15..1	Ukončení CYKY-J 5x6 mm2	ks	44,00	15,89	699,23
D	K	16..1	Ukončení AYKY-J 4x70 mm2	ks	2,00	73,78	147,57
D	K	17..1	Ukončení CY4 zž	ks	250,00	11,35	2 837,80
D	K	18..1	Ukončení CY6 zž	ks	44,00	11,35	499,45
D	K	19..1	Ukončení CYA50 zž	ks	2,00	29,51	59,03
D	K	20..	Ukončení koaxiální kabel 75 ohmů	ks	44,00	20,43	899,01

D 8. UZEMNĚNÍ, BLESKOSVOD 204 700,56

D	K	1..6	Vodič zemnicí AlMgSi - 8 mm2	m	700,00	143,02	100 117,50
D	K	2..6	Vodič zemnicí FeZn 10 mm2	m	100,00	61,30	6 129,64
D	K	3..6	Pásek zemnicí FeZn 30x4 mm	m	330,00	52,22	17 231,11
D	K	4..6	Svorka spojovací - SS	ks	200,00	70,38	14 075,48
D	K	5..6	Svorka křížová - SK	ks	60,00	79,46	4 767,50
D	K	6..5	Svorka okapová - SOa	ks	22,00	81,73	1 798,03
D	K	7..5	Svorka přípojovací - SP	ks	30,00	79,46	2 383,75
D	K	8..5	Svorka jímací tyče - SJ1	ks	10,00	71,51	715,12
D	K	9..5	Svorka zkušební - SZ	ks	22,00	97,62	2 147,65
D	K	10..5	Svorka spojovací - pásek x pásek - SO02	ks	50,00	85,13	4 256,70
D	K	11..5	Svorka spojovací - pásek x vodič - SO03	ks	120,00	93,08	11 169,57
D	K	12..5	Podpěra vedení na hmoždinku - PV1h	ks	100,00	111,24	11 124,17
D	K	13..4	Podpěra na plechové střechy (kolmá) - PV23	ks	160,00	46,54	7 446,38
D	K	14..3	Podpěra na plechové střechy (rovná) - PV23b	ks	200,00	23,84	4 767,50
D	K	15..2	Jímací tyč l = 1,0 m - E.104100	ks	10,00	544,86	5 448,57
D	K	16..2	Držák jímací tyče na trubku - DOHTK	ks	2,00	170,27	340,54
D	K	17..2	Izolační tyč pro jímací tyče, l=430 mm - ITJc 43	ks	2,00	249,73	499,45
D	K	18..2	"L" držák oddáleného bleskosvodu - DOHL	ks	2,00	210,00	419,99
D	K	19..2	Štítek označení svodu	ks	22,00	57,89	1 273,60
D	K	20..1	Ochranná stříška D1 - OSH	ks	10,00	39,73	397,29
D	K	21..	Ochranný úhelník délka 1500 mm - OÚ15	ks	22,00	322,37	7 092,22
D	K	22..	Držák ochranného úhelníku - DUDA	ks	44,00	24,97	1 098,80

D 9. PRŮRAZY, NIKY, DRÁŽKY, ZEDNICKÉ PRÁCE, UCPÁVKY 156 044,80

D	K	1..7	Požární ucpávka průrazu stěny	ks	22,00	1 838,89	40 455,64
D	K	2..7	Vybourání otvoru ve zdivu plochy 0,09 m2 do 15 cm	ks	120,00	96,49	11 578,21
D	K	3..7	Vybourání otvoru ve zdivu plochy 0,09 m2 do 30 cm	ks	15,00	127,13	1 907,00
D	K	4..7	Vybourání otvoru ve zdivu plochy 0,09 m2 do 45 cm	ks	30,00	165,73	4 971,82
D	K	5..7	Vysekání kapes do cihel 7x7x5 cm	ks	630,00	39,73	25 029,37
D	K	6..6	Vysekání kapes do cihel 10x10x8 cm	ks	30,00	44,27	1 328,09
D	K	7..6	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 3 cm, šířka do 3 cm	m	450,00	38,59	17 367,32
D	K	8..6	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 3 cm, šířka do 5 cm	m	130,00	40,86	5 312,36
D	K	9..6	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 3 cm, šířka do 7 cm	m	120,00	44,27	5 312,36
D	K	10..6	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 3 cm, šířka do 10 cm	m	120,00	45,40	5 448,57
D	K	11..6	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 5 cm, šířka do 5 cm	m	400,00	51,08	20 432,14
D	K	12..6	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 5 cm, šířka do 7 cm	m	120,00	51,08	6 129,64
D	K	13..5	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 5 cm, šířka do 10 cm	m	110,00	51,08	5 618,84
D	K	14..4	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 5 cm, šířka do 15 cm	m	70,00	59,03	4 131,83
D	K	15..3	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 7 cm, šířka do 7 cm	m	15,00	51,08	766,21

D	K	16..3	Vysekání rýh v cihelných zdech do hloubky 7 cm, šířka do 15 cm	m	5,00	51,08	255,40
D 10.			ZEMNÍ PRÁCE				6 805,72
D	K	1..8	Výkop o rozměru 350 x 800 mm v zemině tř.4	m	10,00	559,39	5 593,87
D	K	2..8	Zpětný zához výkopu o rozměru 350 x 800 mm v zemině tř.4	m	10,00	67,70	676,98
D	K	3..8	Výstražná fólie šířka 35 cm - červená, elektro	m	10,00	28,38	283,78
D	K	4..8	Písek kopaný jemný	m3	0,70	358,70	251,09
D X.			REVIZE				34 053,58
D	K	1..9	Revize elektroinstalace	ks	1,00	28 377,98	28 377,98
D	K	2..9	Revize hromosvodu	ks	1,00	5 675,60	5 675,60

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 02a - Zpevněné plochy pochůzí

KSO:

Místo:

Zedavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

469 743,67

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

469 743,67

Sazba daně

21,00

15,00

Výše daně

0,00

70 461,55

Cena s DPH

v CZK

540 205,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 02a - Zpevněné plochy pochůzí

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum:

31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

469 743,67

HSV - Práce a dodávky HSV

469 743,67

1 - Zemní práce

27 518,95

4 - Vodotěsné konstrukce

83 749,18

5 - Komunikace pozemní

309 491,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 461,03

99B - Přesun hmot

26 523,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 02a - Zpevněné plochy pochůzí

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum:

31. 1. 2019

Projektant:

Ing.arch. Martin Janda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							469 743,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				469 743,67	
D	1		Zemní práce				27 518,95	
1	K	121101102	Sejmutí ornice nebo tesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	64,64	38,50	2 488,83	CS ÚRS 2018 02
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	96,96	94,26	9 139,67	CS ÚRS 2018 02
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	96,96	70,92	6 876,51	CS ÚRS 2018 02

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	96,96	17,16	1 663,52	CS ÚRS 2018 02
5	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině ů. 1 až 4 se zhuňněním	m2	646,40	11,37	7 350,42	CS ÚRS 2018 02
D 4 Vodorovné konstrukce								83 749,18
6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	646,40	78,40	50 679,20	CS ÚRS 2018 02
7	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého	m2	3 232,00	9,73	31 432,71	CS ÚRS 2018 02
8	K	451579779	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za zřízení podkladu nebo lože pod dlažbu ve sklonu přes 1:5, pro jakoukoliv tloušťku z kameniva těženého, ze štěrkopísku z prohozené zeminy nebo recyklátu	m2	580,00	2,82	1 637,27	CS ÚRS 2018 02
D 5 Komunikace pozemní								309 491,33
9	K	596211113	Klazení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skuelny A. pro plochy přes 300 m2	m2	646,40	232,41	150 232,25	CS ÚRS 2018 02
10	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	646,40	246,38	159 259,08	CS ÚRS 2018 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								22 461,03
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	75,31	197,50	14 873,86	CS ÚRS 2018 02
12	M	59217008	obrubník betonový parkový 100x8x20cm	m	75,31	100,75	7 587,17	CS ÚRS 2018 02
D 998 Přesun hmot								26 523,18
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	138,49	191,52	26 523,18	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 02b - Zpevněné plochy pojízdné - parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

711 610,19

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
711 610,19

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
106 741,53

Cena s DPH

v CZK

818 351,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 02b - Zpevněné plochy pojízdné - parkoviště

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Ing.arch. Martin Janda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

711 610,19

HSV - Práce a dodávky HSV

711 610,19

1 - Zemní práce

50 582,80

5 - Komunikace pozemní

510 548,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 961,63

998 - Přesun hmot

107 517,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 02b - Zpevněné plochy pojízdné - parkoviště

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

711 610,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

711 610,19

D 1

Zemní práce

50 582,80

1	K	121101102	Sejmutí omítky nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m ³	52,00	38,50	2 002,15	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	----------	----------------

2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	234,00	94,26	22 057,36	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	-----------	----------------

3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	234,00	70,92	16 595,54	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	-----------	----------------

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	234,00	17,16	4 014,67	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	-----------------------------	----------------	--------	-------	----------	----------------

5	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	520,00	11,37	5 913,08	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]					510 548,17	
D 5			Komunikace pozemní						
6	K	564710111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	520,00	62,14	32 314,49	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]						
7	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	520,00	164,58	85 584,12	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]						
8	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	520,00	193,51	100 626,18	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]						
9	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	520,00	253,36	131 747,67	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]						
10	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	520,00	308,22	160 275,71	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]						
D 9			[REDACTED]					42 961,63	
11	K	935113111	Osazení odvodňovací žláby s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	36,50	400,99	14 636,08	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]						
12	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm	m	36,50	776,04	28 325,55	CS ÚRS 2018 02	
			[REDACTED]						
D 998			Přesun hmot					107 517,59	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	561,40	191,52	107 517,59	CS ÚRS 2018 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 04 - Kanalizace - splašková
 Soupis: **SO 04 - Splašková kanalizace**

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:
 Projektant:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 31. 1. 2019
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH				1 790 326,10
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	výše daně	
snížená	0,00	21,00	0,00	
	1 790 326,10	15,00	268 549,92	
Cena s DPH	v CZK			2 058 875,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 04 - Kanalizace - splašková
 Soupis: **SO 04 - Splašková kanalizace**

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	1 790 326,10
PSV - Práce a dodávky PSV	1 790 326,10
721 - Zdravotnicka - kanalizace	1 790 326,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 04 - Kanalizace - splašková
 Soupis: **SO 04 - Splašková kanalizace**

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 790 326,10	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 790 326,10	
D		721	Zdravotnicka - kanalizace				1 790 326,10	
O	K	1	Vnější splašková kanalizace PVC DN 150-200, vč. zemních prací a napojení na stávající šachtu	m	300,00	5 801,16	1 740 346,91	
O	K	7	Typizovaná přečerpávací stanice pro splaškovou kanalizaci vč. pachotěsného poklopu, napojení a výtlačného potrubí	viz. PD	1,00	35 699,42	35 699,42	
O	K	8	Zkouška těsnosti kanalizace	soubor	1,00	14 279,77	14 279,77	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 051 - Dešťová kanalizace - větev B, včetně přípojek

KSO:
 Místo:
 Zadávatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:
 Projektant:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 31. 1. 2019
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH **733 003,10**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00	0,00
	733 003,10	15,00	109 950,47

Cena s DPH **v CZK 842 953,57**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová, splašková
 Soupis:

SO 051 - Dešťová kanalizace - větev B, včetně přípojek

Místo:
 Zadávatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem **733 003,10**

Kód dílu	Popis	Cena celkem [CZK]
HSV	Práce a dodávky HSV	733 003,10
1	Zemní práce	263 235,30
4	Vodorovné konstrukce	11 988,76
8	Trubní vedení	48 984,05
89	Ostatní konstrukce	86 837,76
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 772,98
99	Přesun hmot a manipulace se suti	155 681,45
998	Přesun hmot	100 502,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová, splašková
 Soupis:

SO 051 - Dešťová kanalizace - větev B, včetně přípojek

Místo:
 Zadávatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **733 003,10**

D HSV Práce a dodávky HSV **733 003,10**

D 1 Zemní práce **263 235,30**

1	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	79,63	10,71	852,82	
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------	--

VV
 VV
 VV
 VV

2	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	79,63	31,24	2 487,40
VV							
VV							
VV							
VV							
			Součet		79,63		
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	79,63	31,24	2 487,40
VV							
VV							
VV							
VV							
			Součet		79,63		
4	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	79,63	58,01	4 619,46
VV							
VV							
VV							
			Součet		79,63		
5	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m ³	34,88	374,84	13 074,56
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
			Součet		34,88		
6	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	116,25	232,05	26 975,38
7	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m ³	111,79	22,31	2 494,27
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	336,61	71,40	24 033,57
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
			Součet		336,61		
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m ²	336,61	35,70	12 016,78
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
			Součet		336,61		
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	57,40	75,86	4 354,44
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
VV							
			Součet		57,40		
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	146,97	223,12	32 792,15
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny tř. 1 až 4	m ³	111,79	169,57	18 956,48
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	111,79	16,06	1 795,88
14	K	R1	Poplatek za skládku	t	212,40	133,87	28 434,59
VV							
VV							
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	100,60	116,02	11 671,93
16	M	58344171	řetězkodř frakce 0/32	t	160,96	339,14	54 588,70
VV							
VV							

17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypanou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro Jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	32,70	160,65	5 253,17
18	M	583373020	šlérkopísek frakce 0/16	t	52,33	312,37	16 346,32
D 4							11 988,76
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šlérkopísku do 63 mm	m3	14,14	847,86	11 988,76
D 8							48 984,05
20	K	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,00	3 123,70	3 123,70
22	K	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	m	104,24	35,70	3 739,16
24	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	83,18	116,02	9 650,80
25	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	83,18	295,41	24 572,43
26	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	18,06	124,95	2 256,56
27	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 8	m	18,06	312,37	5 641,40
D 89							86 837,76
Ostatní konstrukce							
28	K	894812207	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	1,00	3 320,05	3 320,05
29	K	894812233	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm	kus	1,00	3 239,72	3 239,72
30	K	894812241	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	3,00	723,81	2 171,42
31	K	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury	kus	3,00	75,06	225,17
32	K	894812262	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	1,00	3 248,65	3 248,65
33	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	2,00	4 685,55	9 371,10
34	K	894812317	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T	kus	1,00	5 238,89	5 238,89
35	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	1,00	1 722,50	1 722,50
36	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	2,00	3 382,52	6 765,04
37	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury	kus	3,00	99,96	299,88
38	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (nižší) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	3,00	8 335,82	25 007,45
39	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,00	946,03	2 838,10
40	M	WVN.R730000W	POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400	kus	3,00	5 435,67	16 307,02
41	K	R.1.	Zřízení uliční vpusti plastové DN 425	ks	2,00	1 222,71	2 445,41
42	M	M1	Dno uliční vpusti DN 425 vč. těsnění	ks	2,00	685,43	1 370,86
43	K	894812231	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	2,00	1 633,25	3 266,50
D 9							65 772,98
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
44	K	919735113	Rezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	169,96	80,32	13 651,82

			Součet			169,96		
45	X	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	16,00	401,62	6 425,90	
46	M	1411.1	Odvodňovací žlab š. 150mm	m	16,00	2 855,95	45 695,26	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				155 681,45	
47	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	213,56	35,70	7 623,97	
48	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km	t	3 203,45	10,71	34 308,40	
49	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybraných hmot	t	213,56	401,62	85 769,65	
50	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	24,17	178,50	4 314,28	
51	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zemlny a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	189,40	124,95	23 665,15	
	D	998	Přesun hmot				100 502,80	
52	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	225,22	446,24	100 502,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis: SO 052 - Dešťová kanalizace - větev C, vč. přípojek

KSO:
 Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč:
 Projektant:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 31. 1. 2019
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 398 258,16

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	398 258,16	15,00%	59 738,72

Cena s DPH v CZK 457 996,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis: SO 052 - Dešťová kanalizace - větev C, vč. přípojek

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019
 Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		398 258,16
HSV - Práce a dodávky HSV		398 258,16
1 - Zemní práce		171 331,27
4 - Vodorovné konstrukce		6 392,87
8 - Trubní vedení		41 651,84
89 - Ostatní konstrukce		63 647,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 001,85
99 - Přesun hmot a manipulace se suti		51 804,73
998 - Přesun hmot		55 427,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis: SO 052 - Dešťová kanalizace - větev C, vč. přípojek

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019
 Projektant:

PE	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							398 258,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				398 258,16	
D	1		Zemní práce				171 331,27	
1	K	113107211	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	54,73	10,71	586,15	

2	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná leženeho, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	54,73	31,24	1 709,60
			Součet		54,73		
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	54,73	31,24	1 709,60
			Součet		54,73		
4	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	54,73	58,01	3 174,97
			Součet		54,73	58,01	3 174,97
5	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	69,98	232,05	16 238,60
			Součet		69,98	232,05	16 238,60
6	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiťost horniny tř. 3	m ³	69,98	22,31	1 561,40
			Součet		69,98	22,31	1 561,40
7	K	120001101	Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávkou v blízkosti inženýrských sítí nebo v bystřinách jakékoliv třídy	m ³	23,54	374,84	8 823,83
8	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	189,34	71,40	13 518,66
			Součet		189,34	71,40	13 518,66
9	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uloženíím materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m ²	189,34	35,70	6 759,33
			Součet		189,34	35,70	6 759,33
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdňením dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	90,60	75,86	6 873,03
			Součet		90,60	75,86	6 873,03
11	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	90,60	223,12	20 214,80
			Součet		90,60	223,12	20 214,80
12	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	90,60	169,57	15 363,25
			Součet		90,60	169,57	15 363,25
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	90,60	16,06	1 455,47
			Součet		90,60	16,06	1 455,47
14	K	R1	Poplatek za skládku	t	172,14	133,87	23 044,87
			Součet		172,14	133,87	23 044,87
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženíím výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m ³	57,70	116,02	6 694,53
16	M	58344171	Štěrkodrt frakce 0/32	t	92,31	339,14	31 306,43
			Součet		92,31	339,14	31 306,43
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m ³	18,62	160,65	2 991,25
			Součet		18,62	160,65	2 991,25
18	M	583373020	Štěrkopisek frakce 0/16	t	29,79	312,37	9 305,50
			Součet		29,79	312,37	9 305,50
	D	4	Vodorovné konstrukce				6 392,87
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoly a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm	m ³	7,54	847,86	6 392,87
			Součet		7,54	847,86	6 392,87

Součet

7,54

D B		Trubní vedení				41 651,84	
20	K	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,00	3 123,70	3 123,70
21	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,00	4 971,14	4 971,14
22	K	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	m	37,86	35,70	1 351,58
23	K	230170015	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	m	22,96	40,16	922,12
24	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	37,86	116,02	4 392,64
25	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	37,86	295,41	11 184,33
26	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	22,96	124,95	2 868,81
27	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 8	m	22,96	312,37	7 172,01
28	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	4,00	197,24	788,96
29	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,00	94,60	378,41
30	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvoosých DN 160	kus	4,00	332,90	1 331,59
31	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	4,00	256,14	1 024,57
32	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	1,00	215,09	215,09
33	M	28611508	redukcce kanalizační PVC 200/160	kus	1,00	141,91	141,91
34	K	R.2.	Napojení dešťového svodu	ks	2,00	446,24	892,49
35	K	R.3.	Napojení odvod. žlabu DN 150	ks	2,00	446,24	892,49
D 89		Ostatní konstrukce				63 647,78	
36	K	894812205	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné	kus	2,00	3 079,08	6 158,15
37	K	894812231	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm	kus	2,00	1 633,25	3 266,50
38	K	894812241	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm	kus	2,00	723,81	1 447,61
39	K	894812249	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury	kus	2,00	75,06	150,12
40	K	894812262	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	2,00	3 248,65	6 497,30
41	K	894812316	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,00	4 864,05	9 728,09
42	K	894812332	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	2,00	3 382,52	6 765,04
43	K	894812339	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za užití šachtové roury	kus	2,00	99,96	199,92
44	K	894812377	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	2,00	8 335,82	16 671,63
45	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,00	946,03	1 892,07
46	M	WYN.RF730000W	POKLOP LITINOVÝ 600 / 140T D400	kus	2,00	5 435,67	10 871,33
D 9						8 001,85	
47	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	99,62	80,32	8 001,85
D 99		Přesun hmot a manipulace se suti				51 804,73	
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	70,38	35,70	2 512,53

49	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	1 055,72	10,71	11 306,58
50	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	70,38	401,62	28 265,91
51	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	17,29	178,50	3 086,22
			Součet		17,29		
52	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zemlny a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	53,09	124,95	6 633,49
	D	998	Přesun hmot				55 427,82
53	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svíslou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	124,21	446,24	55 427,82

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 053 - Dešťová kanalizace - Podzemní retenční nádrž

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava

CC-CZ:
 Datum: 31. 1. 2019

Uchazeč:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 1 118 799,05

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	0,00	21,00	0,00
	1 118 799,05	15,00	167 819,86

Cena s DPH v CZK 1 286 618,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 053 - Dešťová kanalizace - Podzemní retenční nádrž

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 118 799,05

Kód dílu	Popis	Cena celkem [CZK]
HSV	Práce a dodávky HSV	1 118 799,05
1	Zemní práce	645 433,00
2	Zakládání	185 754,27
4	Vodorovné konstrukce	2 822,94
8	Trubní vedení	47 775,03
89	Ostatní konstrukce	12 763,42
998	Přesun hmot	224 250,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krasné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 053 - Dešťová kanalizace - Podzemní retenční nádrž

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 118 799,05	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 118 799,05	
D	1		Zemní práce				645 433,00	
1	K	131201201	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	334,99	535,49	179 384,25	
2	K	131201209	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu. Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	334,99	35,70	11 958,95	
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m ³	53,60	124,95	6 697,21	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stožením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	334,99	223,12	74 743,44	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům seniorů Krasné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 054 - Dešťová kanalizace - Odlučovač lehkých kapalin

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Pr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

125 778,49

DPH základní
snižena

Základ daně

0,00

125 778,49

Sazba daně

21,00

15,00

Výše daně

0,00

18 866,77

Cena s DPH

v CZK

144 645,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krasné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 054 - Dešťová kanalizace - Odlučovač lehkých kapalin

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

125 778,49

HSV - Práce a dodávky HSV

125 362,95

1 - Zemní práce

49 266,14

2 - Zakládání

3 466,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

53 798,14

8 - Trubní vedení

2 423,99

998 - Přesun hmot

16 408,35

PSV - Práce a dodávky PSV

415,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

415,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krasné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 054 - Dešťová kanalizace - Odlučovač lehkých kapalin

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 778,49	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				125 362,95	
D	1		Zemní práce				49 266,14	
1	K	131201201	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	24,53	535,49	13 135,60	
2	K	131201209	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu	m3	24,53	35,70	875,71	
3	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	14,80	178,50	2 641,76	

		Součet			14,80		
4	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	14,80	91,03	1 347,30
5	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2 do 4 m	m3	24,53	124,95	3 064,97
6	K	162701105	Vodoravné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,53	223,12	5 473,17
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	24,53	169,57	4 159,61
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,53	16,06	394,07
9	K	R1	Poplatek za skládku	t	46,61	133,87	6 239,81
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním Jan, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	18,12	116,02	2 102,34
		Součet			18,12		
11	M	58344171	štěrkodrt frakce 0/32	t	28,99	339,14	9 831,80
		D 2					3 466,33
12	K	271532211	Podsypan pod základové konstrukce se zhuštěním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	1,31	1 115,61	1 461,45
		Součet			1,31		
13	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,64	2 989,83	1 913,49
14	M	TCE.77540015	Nosná rohož (kari-sit) 150 x 150 mm	m2	0,64	142,80	91,39
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				53 798,14
15	K	386120102	Montáž odlučovačů ropných látek železobetonových, průtoků 6 l/s	kus	1,00	7 327,31	7 327,31
16	M	59431130	odlučovač ropných látek ŽB, průtok 6 l/s, obj. kalové jímky 600 l, tř. zatižení D400, nádoba: zákl. / nastav.	kus	1,00	40 722,33	40 722,33
17	M	58933331	beton C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/8	m3	1,90	3 025,53	5 748,50
		D 8	Trubní vedení				2 423,99
18	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,00	830,90	830,90
19	M	BTL.0006068.URS	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SPK 62,5/100x60x9 cm	kus	1,00	1 593,09	1 593,09
		D 998	Přesun hmot				16 408,35
20	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodoravná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	36,77	446,24	16 408,35
		D PSV	Práce a dodávky PSV				415,54
		D 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				415,54
21	K	711131111	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše vodorovné V	m2	1,50	45,07	67,61
22	K	711132111	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše svislé S	m2	1,50	61,31	91,97
23	M	R.1.	Izolace proti zemi vlhkosti IPA 400H PE	m2	3,00	85,32	255,96

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 055 - Dešťová kanalizace k recyklaci větev A vč. přípojek

Místo:
 Adresa:
 Zadávatel: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:
 Projektant:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 31. 1. 2019
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 673 666,34

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00	0,00
	673 666,34	15,00	101 049,95

Cena s DPH v CZK 774 716,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 055 - Dešťová kanalizace k recyklaci větev A vč. přípojek

Místo:
 Adresa: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 673 666,34

HSV - Práce a dodávky HSV	673 666,34
1 - Zemní práce	316 384,44
4 - Vodovodné konstrukce	16 126,32
8 - Trubní vedení	89 394,37
89 - Ostatní konstrukce	136 206,64
998 - Přesun hmot	115 554,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 055 - Dešťová kanalizace k recyklaci větev A vč. přípojek

Místo:
 Adresa: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							673 666,34	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				673 666,34	
D	1		Zemní práce				316 384,44	
1	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	177,55	232,05	41 199,81	
2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	177,55	22,31	3 961,52	

3	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	394,55	71,40	28 170,42
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	394,55	35,70	14 085,21
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	88,77	75,86	6 734,21
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se stložením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	177,55	223,12	39 615,20
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	177,55	169,57	30 107,56
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	177,55	16,06	2 852,29
9	K	R1	Poplatek za skládku	t	337,34	133,87	45 160,66
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	110,83	116,02	12 858,84
11	M	58344171	Štěrkodrt frakce D/32	t	177,33	339,14	60 140,50
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	47,69	160,65	7 661,27
13	M	583373020	Štěrkopisek frakce D/16	t	76,31	312,37	23 836,95
D 4			Vodorovné konstrukce				16 126,32
14	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm	m3	19,02	847,86	16 126,32
D 8			Trubní vedení				89 394,37
15	K	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,00	3 123,70	3 123,70
16	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,00	4 971,14	4 971,14
17	K	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	m	108,57	35,70	3 875,89
18	K	230170015	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	m	37,48	40,16	1 505,27
19	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	108,57	116,02	12 596,63
20	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	108,57	295,41	32 072,96
21	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	37,48	124,95	4 683,05
22	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 8	m	37,48	312,37	11 707,63
23	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	16,00	197,24	3 155,83
24	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	16,00	94,60	1 513,66
25	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvoosých DN 160	kus	6,00	332,90	1 997,38
26	M	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	6,00	256,14	1 536,86

27	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	2,00	215,09	430,18	
28	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	2,00	141,91	283,81	
29	K	877355221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvoosých DN 200	kus	2,00	357,89	715,77	
30	M	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	2,00	381,09	762,18	
31	K	R.2.	Napojení dešťového svodu	ks	10,00	446,24	4 462,43	
D 89							Ostatní konstrukce	136 206,64
32	K	894812312	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	4,00	4 676,62	18 706,50	
33	K	894812313	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T	kus	2,00	4 980,07	9 960,14	
34	K	894812331	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	1,00	1 722,50	1 722,50	
35	K	894812332	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	5,00	3 382,52	16 912,60	
36	K	894812339	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	6,00	99,96	599,75	
37	K	894812377	Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	6,00	8 335,82	50 014,89	
38	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,00	946,03	5 676,21	
39	M	WVN.RF730000W	POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400	kus	6,00	5 435,67	32 614,05	
D 998							Přesun hmot	115 554,57
40	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svíslou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	258,95	446,24	115 554,57	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis:

SO 056 - Dešťová kanalizace - větev A

KSO:
 Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:
 Projektant:
 Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 31. 1. 2019
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 77 865,14

DPH základní smlouza	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 0,00
	77 865,14	15,00%	11 679,77

Cena s DPH v CZK 89 544,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová
 Soupis: SO 056 - Dešťová kanalizace - větev A

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	77 865,14
HSV - Práce a dodávky HSV	77 865,14
1 - Zemní práce	21 775,65
4 - Vodotěsné konstrukce	2 004,97
8 - Trubní vedení	41 339,40
89 - Ostatní konstrukce	6 381,70
998 - Přesun hmot	6 363,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole
 Objekt: SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis: SO 056 - Dešťová kanalizace - větev A

Místo:
 Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Polí s.r.o., Ostrava
 Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 77 865,14

D	HSV	Práce a dodávky HSV	77 865,14
D	1	Zemní práce	21 775,65

1	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo vybušení v horninách jakékoliv třídy	m3	3,96	374,84	1 484,38	
---	---	-----------	---	----	------	--------	----------	--

vv
 vv
 vv
 vv
 vv
 vv

2	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	13,20	232,05	3 063,01
3	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příklad k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m ³	13,20	22,31	294,52
4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	29,33	71,40	2 094,13
5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m ²	29,33	35,70	1 047,06
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	13,20	75,86	1 001,37
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	13,20	223,12	2 945,20
8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny tř. 1 až 4	m ³	13,20	169,57	2 238,35
9	K	171201201	Uložení sypání na skládku	m ³	13,20	16,06	212,05
10	K	R1	Poplatek za skládku	t	25,08	133,87	3 357,53
11	K	174101101	Zásep sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	4,36	116,02	505,86
12	M	58344171	Štěrkodrt frakce 0/32	t	2,76	339,14	936,04
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání	m ³	3,93	160,65	631,34
14	M	583373020	Štěrkopisek frakce 0/16	t	6,29	312,37	1 964,81
D	4		Vodorovné konstrukce				2 004,97
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkopísků do 63 mm	m ³	1,51	847,86	1 280,27
16	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m ³	0,29	2 498,96	724,70
D	8		Trubní vedení				41 339,40
17	K	230170004	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	sada	1,00	3 123,70	3 123,70
18	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,00	4 971,14	4 971,14
19	K	230170014	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200	m	7,70	35,70	274,89
20	K	230170015	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	m	3,50	40,61	142,13
21	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 160	m	5,70	116,02	661,33
22	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	6,00	295,41	1 772,48
23	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 200	m	2,00	124,95	249,90

24	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 8	m	2,00	312,37	624,74
25	K	871363121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 250	m	3,50	132,98	465,43
26	M	28611153	trubka kanalizační PVC DN 250x2000 mm SN8	m	2,00	646,16	1 292,32
27	K	894211111	šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m kruhové s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,00	9 192,60	9 192,60
28	M	R.5.	Slépe dno bet šachty hl.nátoku 0,5m (monolitické dno)	ks	1,00	7 139,88	7 139,88
29	M	PFB.1121104	Konus TBR-Q, 1 100-63/58/12 KPS	kus	1,00	2 371,92	2 371,92
30	M	BTL.0006183.URS	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1,00	2 891,65	2 891,65
31	M	BTL.0006074.URS	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,00	1 066,52	1 066,52
32	M	BTL.0006182.URS	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	1,00	1 718,03	1 718,03
33	M	R.6.	Sifon KGSIF DN 150		1,00	1 409,23	1 409,23
34	M	58933323	beton C 30/37 XO kameniva frakce 0/16	m ³	0,39	2 766,71	1 079,02
35	K	R.7.	Napojení do stávající šachty DN 400	ks	1,00	892,49	892,49
D	B9		Ostatní konstrukce				6 381,70
36	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00	946,03	946,03
37	M	WYN.AF730000W	POKLOP LITINOVÝ 600/40T D400	kus	1,00	5 435,67	5 435,67
D	998		Presun hmot				6 363,42
38	K	998142251	Presun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svíslou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	14,26	446,24	6 363,42

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 057 - Dešťová kanalizace - Nádrž na akumulaci srážkové vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

337 522,48

DPH základní snižena	Základ daně 0,00 337 522,48	Sazba daně 21,00 % 15,00 %	Výše daně 0,00 50 628,37

Cena s DPH

v CZK

388 150,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 057 - Dešťová kanalizace - Nádrž na akumulaci srážkové vody

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

337 522,48

HSV - Práce a dodávky HSV	337 522,48
1 - Zemní práce	138 992,00
2 - Zakládání	15 640,54
4 - Vodotěsné konstrukce	7 766,41
89 - Ostatní konstrukce	161 896,89
998 - Přesun hmot	13 226,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 057 - Dešťová kanalizace - Nádrž na akumulaci srážkové vody

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

337 522,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				337 522,48	
D	1		Zemní práce				138 992,00	
1	K	131201201	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	142,16	535,49	76 125,45	
2	K	131201209	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m ³	142,16	35,70	5 075,03	
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m ³	22,75	124,95	2 842,57	

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	61,43	223,12	13 706,35
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	61,43	169,57	10 416,82
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	61,43	16,06	986,86
7	R1		Poplatek za skládku	t	61,43	133,87	8 223,81
8	K	174201103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	80,73	53,55	4 323,02
34	K	175101209	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	80,73	214,20	17 292,09
D 2			Zakládání				15 640,54
30	K	273321611	Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,97	2 989,83	14 859,44
31	M	TCE.77540015	Nosná rohož (kart-sit) 150 x 150 mm	m2	5,47	142,80	781,10
D 4			Vodorovné konstrukce				7 766,41
29	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písků a štěrkokopisků do 63 mm	m3	9,16	847,86	7 766,41
D 89			Ostatní konstrukce				161 896,89
32	K	899013111	Zřízení sběrné jímký drenážních vod z betonových prefabrikátů hloubky do 4m, při ploše akumulačního prostoru přes 3,50 m2	kus	1,00	51 407,17	51 407,17
33	M	M1	Akumulační nádrž 21m3 (7,16*2*2,16m)	ks	1,00	110 489,72	110 489,72
D 998			Přesun hmot				13 226,64
28	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svíslou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	29,64	446,24	13 226,64

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dům seniorů Krasné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 058 - Zpracování DPS - HDV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Poznamka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 749,75

	Základ daně	Sazba daně	V. daně
DPH základní	0,00	21,00	0,00
snižena	15 749,75	15,00	2 362,46
záhl. přenesena	0,00	21,00	0,00
sniž. přenesena	0,00	15,00	0,00
múlova	0,00	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 112,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krasné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 058 - Zpracování DPS - HDV

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 749,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krasné Pole

Objekt:

SO 05 - Kanalizace dešťová

Soupis:

SO 058 - Zpracování DPS - HDV

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Datum: 31. 1. 2019

Projektant:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 749,75	
1	K	R1	Zpracování DPS - HDV	sb	1,00	15 749,75	15 749,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 06 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2019

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

[REDACTED]

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochá. DIČ:

IC:

Poznámka:

V ceně nejsou zahrnuty náklady na zemní práce

Cena bez DPH

38 463,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	38 463,08	15,00%	5 769,46
zákl. přenesené	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesené	0,00	15,00%	0,00
nučová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 232,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

SO 06 - Vodovodní přípojka

Místo:

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

31. 1. 2019

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

Soupis prací je

Náklady ze soupisu prací	38 463,08
HSV - Práce a dodávky HSV	30 035,43
8 - Trubní vedení	30 035,43
PSV - Práce a dodávky PSV	8 427,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 427,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Poje

Objekt:

SO 06 - Vodovodní přípojka

Místo:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2019

Projektant: ██████████

Zpracovatel: Soupis prací je

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							38 463,08		
D		HSV	Práce a dodávky HSV					30 035,43	
D		8	Trubní vedení					30 035,43	
1	K	871-01	Demontáž stávající vodovodní přípojky vč. zaslepení na vodovodním řadu	kus	1,000	4 462,43	4 462,43		
2	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8 mm	m	8,800	86,04	757,11	CS ÚRS 2019 01	
3	M	28613598	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m	m	8,800	105,31	926,76	CS ÚRS 2019 01	
4	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	1 053,13	1 053,13	CS ÚRS 2019 01	
5	K	879231191	Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli vodovodního potrubí DN 40 až 550	m	8,800	75,15	661,30	CS ÚRS 2019 01	
6	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	210,63	210,63	CS ÚRS 2019 01	
7	M	891213111-1	Dodávka materiálu pro napojení nové vodovodní přípojky na vodovodní řad	kus	1,000	4 462,43	4 462,43		
8	K	893811223	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické zatížení plochy do 1,5 m ²	kus	1,000	5 006,84	5 006,84	CS ÚRS 2019 01	
9	M	56230540	šachta vodoměrná hranatá k obetonování 0,9/1,2/1,8 m - komplet	kus	1,000	12 494,80	12 494,80	CS ÚRS 2019 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					8 427,65	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					8 427,65	
10	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	259,71	519,43	CS ÚRS 2019 01	
11	K	722270105	Sestava vodoměrná závitová G 2	kus	1,000	7 202,36	7 202,36	CS ÚRS 2019 01	
12	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	8,800	42,04	369,92	CS ÚRS 2019 01	
13	K	722290234	Přípojky a upevnění vodovodního potrubí DN 50	m	8,800	37,40	329,08	CS ÚRS 2019 01	
14	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,013	527,46	6,86	CS ÚRS 2019 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dům seniorů Krásné Pole
Objekt:

SO 07 - Plynoinstalace

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel: IC:
Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava DIČ:

Uchazeč: IC Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant: IC:
[REDAKCE] DIČ

Zpracovatel: IC
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochá. DIČ:

Poznámka:
V ceně nejsou zahrnuty náklady na zemní práce.

Cena bez DPH **57 650,27**

	Základ daně	Sezba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	57 650,27	15,00%	8 647,54
zákl. přenesené	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesené	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **66 297,81**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dům seniorů Krásné Pole
Objekt:
SO 07 - Plynoinstalace

Místo: Datum: 31. 1. 2019
Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava Projektant: [REDAKCE]
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Soupis prací je

Náklady ze soupisu prací

57 650,27

PSV - Práce a dodávky PSV	37 869,05
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	37 869,05
M - Práce a dodávky M	19 781,22
23-M - Montáže potrubí	7 643,42
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	12 137,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům seniorů Krásné Poje

Objekt:

SO 07 - Plynoinstalace

Místo:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2019

Projektant: ██████████
Zpracovatel: Soupis prací je

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							57 650,27	
D PSV Práce a dodávky PSV							37 869,05	
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							37 869,05	
1	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 57x3,2 mm	m	5,500	448,92	2 469,06	CS ÚRS 2019 01
2	K	723150315	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 108x4 mm	m	4,400	1 026,36	4 515,98	CS ÚRS 2019 01
3	K	723160205	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4	soubor	1,000	1 517,23	1 517,23	CS ÚRS 2019 01
4	K	723160335	Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4	soubor	1,000	348,07	348,07	CS ÚRS 2019 01
5	K	723170117	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 63 x 5,8 mm spojované elektrotvarovkami	m	34,100	583,69	19 903,68	CS ÚRS 2019 01
6	K	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 25	soubor	2,000	1 427,98	2 855,95	CS ÚRS 2019 01
7	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí ventilem vzorkovacího typu G 1/2 PN 25 vnitřním závitem	m	45,100	18,74	845,27	CS ÚRS 2019 01
8	K	723221302	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C	kus	1,000	198,13	198,13	CS ÚRS 2019 01
9	K	723231162	plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	216,87	433,75	CS ÚRS 2019 01
10	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C	kus	3,000	464,98	1 394,95	CS ÚRS 2019 01
11	K	723231167	plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 602,01	1 602,01	CS ÚRS 2019 01
12	K	723234321	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C	kus	1,000	1 602,01	1 602,01	CS ÚRS 2019 01
			plnoprotokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	1 602,01	1 602,01	CS ÚRS 2019 01
			Regulátor tlaku plynu středotlaký dvoustupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	1 784,97	1 784,97	CS ÚRS 2019 01
D M Práce a dodávky M							19 781,22	
D 23-M Montáže potrubí							7 643,42	
13	K	230200003	Montáž plynovodních přípojek svařením DN 25 (1")	m	6,600	375,74	2 479,86	CS ÚRS 2019 01
14	M	28613480	potrubí plynovodní PE100 SDR 11, návin se sjonalizační vrstvou 30x3,0 mm	m	6,600	58,90	388,77	CS ÚRS 2019 01
15	K	230200251	Jednostranné přerušení průtoku plynu stlačením plastového potrubí dn 63 mm	kus	1,000	1 338,73	1 338,73	CS ÚRS 2019 01
16	K	230200321	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v plastovém potrubí dn do 125 mm	kus	1,000	2 231,21	2 231,21	CS ÚRS 2019 01
17	K	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	kus	2,000	156,18	312,37	CS ÚRS 2019 01
18	M	230205225-1	PE elektrotvarovka - propojení stávajícího potrubí	kus	1,000	446,24	446,24	
19	M	230205225-2	PE elektrotvarovka přechod na závit DN25 pro HUP	kus	1,000	446,24	446,24	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							12 137,80	
20	K	580-01	Revize středotlaké přípojky vč. zprávy	kus	1,000	2 677,46	2 677,46	
21	K	580-02	revize udomovního plynovodu vč. zprávy	kus	1,000	4 016,19	4 016,19	
22	K	580506028	Opakovaná tlaková zkouška před natlakováním domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m	úsek	1,000	446,24	446,24	CS ÚRS 2019 01
23	K	580506036	Odvzdušnění domovních plynovodů DN do 50 dl do 50 m	úsek	1,000	446,24	446,24	CS ÚRS 2019 01
24	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	1,000	892,49	892,49	CS ÚRS 2019 01
25	K	580506101	Kontrola nadzemního nízkotlakého plynovodu dl do 20 m	úsek	1,000	446,24	446,24	CS ÚRS 2019 01
26	K	580506105	Kontrola podzemního nízkotlakého plynovodu dl do 100 m	úsek	1,000	669,36	669,36	CS ÚRS 2019 01
27	K	580506204	Kontrola podzemního středotlakého plynovodu dl do 50 m	úsek	1,000	535,49	535,49	CS ÚRS 2019 01
28	K	580506301	Kontrola plynovodu před natlakováním DN do 80 dl do 20 m při tlakové zkoušce	úsek	1,000	446,24	446,24	CS ÚRS 2019 01
29	K	580506310	Tlakování plynovodu DN do 80 dl do 20 m při tlakové zkoušce	úsek	1,000	446,24	446,24	CS ÚRS 2019 01
30	K	580506319	Provedení tlakové zkoušky plynovodu středotlakého	úsek	1,000	892,49	892,49	CS ÚRS 2019 01
31	K	580506321	Odvzdušnění plynovodu DN do 80 dl do 20 m	úsek	1,000	223,12	223,12	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Dům seniorů Krásná Pole

Objekt: SO 08 - Elektropřipojení s využitím stávajícího zařízení

Místo:

Místo:

CC CZ:

Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznamka:

Cena bez DPH

156 680,00

DPH

základní
snižová

Základ daně
0,00
156 680,00

Sazba daně
21,00
15,00

Výše daně
0,00
23 502,00

Cena s DPH

v CZK

180 182,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásná Pole

Objekt: SO 08 - Elektropřipojení s využitím stávajícího zařízení

Místo:

Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

156 680,00

HSV - Práce a dodávky HSV

156 680,00

8 - Trubní vedení

8 680,00

88 - Vedení elektro

148 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dům seniorů Krásná Pole

Objekt: SO 08 - Elektropřipojení s využitím stávajícího zařízení

Místo:

Datum: 31. 1. 2019

Zadavatel:

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Ostrava

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							156 680,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				156 680,00	
D		8	Trubní vedení				8 680,00	
D		88	Vedení elektro				148 000,00	
1	K	89001	Elektropřipojka	m	50,00	173,60	8 680,00	
1.	ROZVADĚČ		Počet	Cena/Ks	Celkem	Cena/Ks	Celkem	Suma
1.	Oceľoplechový el. měřový rozváděč do zděného rámu (ráky) pod omítku 3 polk.	ks	1	114250	114250	8970	8970	123220
	(1000+1000+1000)±2000x300 IP44/IP20C, vydrťovací pro							
2.	Jistě třífazový LTN-20B3, 10kA	ks	20	520	10400	240	4800	15200
3.	Jistě třífazový LTN-25B3, 10kA	ks	1	520	520	240	240	760
4.	elektrické zařízení	ks	1	60	60	10	10	70
5.	vodou	ks	1	60	60	10	10	70

SO 10 – veřejné osvětlení

položka	kusů	materiál	montáž	cekem
sloup VO v.5 m typ A (dle katalogu svítidel)	2	4400	680	10160
sloup VO v.5 m typ B (dle katalogu svítidel)	4	4400	680	20320
svítidlo A (typu Urba Deco 96272811)	2	11920	360	24560
svítidlo B (typu Urba Deco 96272805)	4	11920	360	49120
základ pro sloup svítidla (viz výkres č.3)	3	2800	1440	12720
Obsahuje : - podkladový beton C20 d=600x50 - dolní upevňovací věnec pro upevnění betonové roury - základová roura (stožárové pouzdro) PVC-U d=400x9,8 - horní betonový věnec C25/30 - XF2 - zemní drát FeZn d 10mm - chráničky zel.žl. barvy - koleno pancéřové trubky nebo KOPEX dn 36 - svorka SR03 a 2 kusy - uzemňovací svorka - výkop D = 60 cm hl.1 m - montáž sloupu včetně zásypu a hutnění				
osazení pro sloup svítidla do opěrné zdi. (viz.výkres č.5)	3	3600	1200	14400
- základová roura (stožárové pouzdro) PVC-U d=400x9,8 - horní příruba a kotevní rošt - zemní drát FeZn d=10mm - chráničky zel.žl. barvy - koleno pancéřové trubky nebo KOPEX dn 36 - svorka ST03 a 2 kusy - uzemňovací svorka - montáž do opěrné zidky				
kabel VO uložený v zemi – CYKY 4x10-J, včetně chráničky KOPOflex viz. Výkres č.4	110	124,8	80	22528
kabel VO napojení ve sloupu – CYKY 3x1,5-J	30	8,8	24	984
zemní pásek uložený v zemi FeZn 30x4 mm	160	26,4	32	9344
kabelová spojka (pro CYKY 3x1,5-J)	3	281,6	400	2044,8
pojistková skříň (6 vnějších svítidel)	1	9000	1200	10200
kabel VO uložený v opěrné zdi – CYKY 4x10-J	60	113,6	68	10896
vytýčení stávající trasy VO (nutno objednat u OK a.s.)	1		5000	5000
výkop pro vedení VO, šířky 40cm hl.1 m	100		140	14000
zásyp výkopu včetně jednotlivých frakcí a hutnění výk.č.4	100		60	6000
montáž elektrozařízení	1			0
revize	1		2800	2800
přesun materiálu	1	4000		4000

celkem bez DPH

219 077 Kč

